
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 2376 del 18/05/2022 - GURI n. 46 del 10/06/2022, con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di Dirigente di seconda 
fascia - Affari Generali, Negoziali e del Patrimonio Mobiliare, a tempo indeterminato; 

VISTO il D.D.G. n. 4701 del 25/10/2022 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione in data 17/02/2023; 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti;  

VISTA la necessaria disponibilità finanziaria sulla voce di costo Co. An. CA.C.B.03.04.01 “Stipendi ed 
altri assegni fissi al personale dirigente” e sulle corrispondenti voci degli oneri riflessi del bilancio 
unico di previsione d’Ateneo - Esercizio 2022 

 
DECRETA 

 
Art.1) Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto 
di Dirigente di seconda fascia - Affari Generali, Negoziali e del Patrimonio Mobiliare, a tempo 
indeterminato 
 
Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

Cognome Nome Punti 

MARTINELLI Giorgio 92,5 

TARANTINO Giovanni 85 

LA TORRE Dario 78 

ERRANTE PARRINO Alessandro 75,5 
 

 
Art.3) E’ dichiarato vincitore il Dott. Giorgio Martinelli, nato il 15/05/1973 a Latina   

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. ROBERTO AGNELLO 

 

 




		2023-03-09T18:21:58+0000
	Roberto Agnello




